Les Estudines du Lac
Saint Quentin en Yvelines 78 180
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N°A110

entrée :
placard :
sde :

séjour/cuisine :

9,44 m?
3,66 m?
0,48 m?
3,66 m?

surface habitable: 17,53 m?

Des modifications mineures ou des aménagements de détalls nécessaires pour des raisons d'ordre technique ou administratif pourront &tre apportés aux plans.

Les cotes et surfaces indiquées pourront varier Iégérement en fonction des impératifs de construction.

Une différence maximale de 3% par rapport aux dimensions et surfaces indiquées sera considérée comme acceptable.




